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PÉR

MIRATIMIN E RISHPÉRNDARJESSÉ PROFESORÉVE TÉ UNIVERSITETIT
POLITEKNIK TÉ TIRANÉS SIPAS NJÉSIVE KRYESORE, NÉ LIDHJE ME

AKTIVITETIN KÉRKIMOR-SHKENCOR

Mbéshteturné Ligjin Nr.80/2015, datö 22.07.2015, "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikön e Shqipérisé", neni 60, pika Ila, né Statutin e

Universitetit Politeknik té Tiranés, neni 38, pika I/c, Senati némbledhjen e datés 17.09.2024,

VENDOSI:

Miratimin e rishpérndarjes sé profesoröve tö Universitetit Politeknik té Tiranös sipas njésive

kryesore, né lidhje me aktivitetin kerkimor-shkencor si mé poshtö:

FAKULTETI 1 TEKNOLOGJISÉ SÉ INFORMACIONIT
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Aleksandör BIBERAJ
Elinda MEGE
Elma ZANAJ
Elson AGASTRA
Indrit ENESI
Ro-zeta MIHO
Vladi KOLICI

FAKULTETI 1 GJEOLOGJISÉ DHE 1 MINIERAVE
1.

2.

3.

4.

5.

6.

Agim SINOJMERI
Enkeleida BEQIRAJ
Mensi PRELA
Nevton KODHELAJ
Thoma KORINI
Vasil JORGJI

FAKULTETI 1 INXHINIERISÉ ELEKTRIKE
1.

2.

3.

4.

5.

Aida SPAHIU
Bexhet KAMO
Marialis CELO
Orion ZAVALANI
Rajmonda BUHALJOTI
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FAKULTETI 1 INXHINIERISÉ MEKANIKE
1.

2.

3.

4.

5.

Altin DORRI
Ermira SHEHI
Genti GUXHO
Odhisea KOCA
Vladimir KASEMI

FAKULTETI 1 INXHINIERISÉ MATEMATIKE DHE INXHINIERISÉ FIZIKE
1.

2.

3.

4.

5.

6.

Akli FUNDO
Fatmir VRAPI
Kostaq HILA
Lindita GJATA
Luela PRIFTI
Partizan MALKA]

FAKULTETI 1 ARKITEKTURÉS DHE URBANISTIKÉS
1.

2.

3.
4.

5.

Andrea MALIQARI
Armand VOKSHI
Florian NEPRAVISHTA
Olimpjon SHURDI
Shkélqim KUKA

FAKULTETI 1 INXHINIERISÉ SÉ NDÉRTIMIT
1.
2.

3.

4.

5.

Elfrida SHEHU
Neritan SHKODRANI
Oltion MARKO
Shaqir NAZAJ
Silvana SHEHU

INSTITUTI 1 GJEOSHKENCAVE
1.

2.

3.

4.

5.

Arjan BEQIRAJ
Ibrahim MILUSHI
Petrit ZORBA
Sokol MATI
Viber MUCEKU

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré,

KRYETARI
Prof. Dr. Aldi Fu
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